


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 628


กองวิชาการและแผนงาน

วันที่ 16 ส.ค. 2564

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ ค้างสะตอ ซอย ๓/๒ ความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๑๙๖ เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอู้อยู่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๑๙๖ เมตร ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลอู้อยู่กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒9 ส.ค. 2564 เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ปร. ๔
- ๕.๒ ปร. ๕
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
(นายอิสราภรณ์ หิรัญพลกุล)

(ลงชื่อ)  ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

(ลงชื่อ)  ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน กรรมการ
(นายธนกิจ สุขสันตติติก)

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการถมดินขยายไหล่ทางพร้อมวางท่อระบายน้ำถนนข้างโรงเรียนอุทัย หมู่ที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ความยาว 65 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.อุทัย อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย

แบบเลขที่ / 2564 ลงวันที่

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชัย เกิดแก้ว

นายช่างอาวุโส

เมื่อวันที่

๕9 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	123.48	550.00	67,914.00	1.3607	748.39	92,410.58
	1.2 งานรื้อพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	61.00	469.83	28,659.63	1.3607	639.30	38,997.16
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	588.00	345.11	202,924.68	1.3607	469.59	276,119.61
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	9.00	178.95	1,610.55	1.3607	243.50	2,191.48
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	98.00	87.36	8,561.28	1.3607	118.87	11,649.33
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	55.00	392.17	21,569.35	1.3607	533.63	29,349.41

รวมค่าก่อสร้าง

450,717.57

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน

(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

450,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

331,239.49
0.00
1.3624

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
(นายอิสรากร หิรัญพลกุล)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน กรรมการ
(นายธนกิจ สุขสันตติลล)